

BALO

BULLETIN DES ANNONCES LEGALES OBLIGATOIRES



Direction de l'information
légale et administrative

DIRECTION DE L'INFORMATION LÉGALE ET ADMINISTRATIVE

26, rue Desaix, 75727 PARIS CEDEX 15

www.dila.premier-ministre.gouv.fr

www.journal-officiel.gouv.fr

Publications périodiques

Comptes annuels

Comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2024

PERELLA WEINBERG PARTNERS FRANCE
SASU
9, Avenue PERCIER
75 008 PARIS
840 568 224 RCS

COMPTES ANNUELS AU 31DECEMBRE 2024

SOMMAIRE

BILAN-ACTIF3

BILAN-PASSIF4

HORS BILAN.....5

COMPTE DE RESULTAT.....6

ANNEXE AUX COMPTES SOCIAUX.....7

I - FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE7

II - PRINCIPES ET METHODES8

 a) PRESENTATION DES COMPTES8

 b) PRINCIPES COMPTABLES ET METHODES.....8

 c) COMPTES DE BILAN.....8

 d) COMPTES HORS BILAN 10

 e) COMPTE DE RESULTAT 10

**III - INFORMATIONS SUR LES POSTES DU BILAN, DU HORS BILAN ET DU COMPTE
DERESULTAT 11**

IV - AUTRES INFORMATIONS..... 16

V - EVENEMENTS POSTERIEURS A LA CLOTURE 16

COMPTES ANNUELS AU 31 DECEMBRE 2024

BILAN-ACTIF

Montants en €

ACTIF	31/12/2024	31/12/2023
Caisse, Banques Centrales, CCP	0	0
Effets Publics et Valeurs assimilées	0	0
Créances sur les Etablissements de Crédit	8 840 153	6 211 616
Opérations avec la Clientèle	0	0
Obligations et Autres Titres à revenu fixe	0	0
Actions et Autres Titres à revenu variable	0	0
Participations et Autres Titres à long terme	0	0
Parts dans les Entreprises liées	0	0
Crédit-bail et Location avec Option d'Achat	0	0
Location simple	0	0
Immobilisations Incorporelles	0	0
Immobilisations corporelles	3 964 530	1 467 270
Capital souscrit non versé	0	0
Actions Propres	0	0
Comptes de négociation et de règlement	0	0
Autres Actifs	16 738 134	18 364 249
Comptes de Régularisation	65 030	94 479
Total actif	29 607 847	26 137 613

COMPTES ANNUELS AU 31 DECEMBRE 2024

BILAN-PASSIF

Montants en €

PASSIF	31/12/2024	31/12/2023
Banques Centrales, CCP	0	0
Dettes envers les établissements de crédit	0	0
Opérations avec la Clientèle	0	0
Dettes représentées par un titre	0	0
Autres Passifs	22 129 938	20 471 650
Comptes de Régularisation	100 000	100 000
Comptes de négociation et de règlement	0	0
Provisions pour Risques et Charges	0	0
Dettes subordonnées	0	0
Immobilisations Incorporelles	0	0
Fonds pour Risques Bancaires Généraux	0	0
Capitaux Propres Hors FRBG	7 377 909	5 565 963
Capital souscrit	1 009 349	355 349
Primes d'Emission	5 046 740	1 776 740
Réserves	35 535	35 535
Ecart de Réévaluation	0	0
Provisions réglementées et Subventions d'investissement	0	0
Report à nouveau (+/-)	3 398 339	3 756 785
Résultat en instance d'affectation	0	0
Résultat de l'exercice (+/-)	-2 112 054	-358 446
Total passif	29 607 847	26 137 613

COMPTES ANNUELS AU 31 DECEMBRE 2024

HORS BILAN

Montants en €

HORS-BILAN	31/12/2024	31/12/2023
ENGAGEMENTS DONNES		
Engagements de financement	0	0
Engagements de garantie	0	0
Engagements sur titres	0	0
ENGAGEMENTS RECUS		
Engagements de financement	0	0
Engagements de garantie	0	0
Engagements sur titres	0	0

COMPTES ANNUELS AU 31 DECEMBRE 2024**COMPTE DE RESULTAT**

Montants en €

COMPTE DE RESULTAT	31/12/2024	31/12/2023
+ Intérêts et produits assimilés	3 211	958
- Intérêts et charges assimilées	70 320	0
+ Produits sur opérations de crédit-bail et assimilées	0	0
- Charges sur opérations de crédit-bail et assimilées	0	0
+ Produits sur opérations de location simple	0	0
- Charges sur opérations de location simple	0	0
+ Revenus des titres à revenu variable	0	0
+ Commission (produits)	35 934 646	26 905 318
- Commissions (charges)	22 613	18 882
+/- Gains ou pertes sur opérations des portefeuilles de négociati	-454 080	229 128
+/- Gains ou pertes sur opérations de portefeuilles de placement	0	0
+ Autres produits d'exploitation bancaire	0	0
- Autres charges d'exploitation bancaire	554 862	0
PRODUIT NET BANCAIRE	34 835 982	27 116 521
- Charges générales d'exploitation	36 045 500	27 314 432
- Dotations aux amortissements et aux provisions sur immobil	910 286	232 535
RESULTAT BRUT D'EXPLOITATION	-2 119 804	-430 446
+/- Coût du risque	0	0
RESULTAT D'EXPLOITATION	-2 119 804	-430 446
+/- Gains ou pertes sur actifs immobiliers	0	0
RESULTAT COURANT AVANT IMPÔT	-2 119 804	-430 446
+/- Résultat exceptionnel	0	0
- Impôt sur les bénéfices	-7 750	-72 000
+/- Dotations/reprises de FRBG et provisions réglementées	0	0
RESULTAT NET	-2 112 054	-358 446

COMPTES ANNUELS AU 31 DECEMBRE 2024**ANNEXE AUX COMPTES SOCIAUX**

Ces comptes annuels ont été arrêtés, le 31 mars 2024, par le président.

I – FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE**Configuration du capital**

Au cours de l'année 2024, PWP France a augmenté son capital de 3 924 000, soit 654 000 de capital souscrit et 3 270 000 de prime d'émission. Ce capital a été entièrement apporté par la société mère, Perella Weinberg Partners Group LP.

Attribution d'actions

Le 24 juin 2021, Perella Weinberg Partners a réalisé un regroupement d'entreprises conformément à l'accord de regroupement d'entreprises daté du 29 décembre 2020 (l'accord de regroupement d'entreprises»). Parallèlement au regroupement d'entreprises, Perella Weinberg Partners a adopté le plan incitatif omnibus 2021 de Perella Weinberg Partners (le« plan incitatif de PWP »), qui établit un plan pour l'octroi de primes de rémunération incitative, y compris des unités d'actions restreintes(" UAR ") et des unités d'actions restreintes liées au rendement(" UAR "), mesurées par rapport aux actions ordinaires de catégorie A de PWP (les" primes du plan incitatif de PWP »). Dans le cadre du plan d'intéressement PWP, la société peut attribuer des options, des droits à la plus-value des actions, des actions restreintes, des UAR, des UAP, des primes en actions, d'autres récompenses à base d'actions, des récompenses en espèces ou toute combinaison de ce qui précède. Au 31 décembre 2024, la Société n'a octroyé que des RSU et des PSU.

Le plan d'intéressement PWP a établi une réserve de 10,2 millions d'actions pour une attribution unique de récompenses dans le cadre du regroupement d'entreprises, ainsi qu'une réserve pour des attributions à des fins générales (la « réserve générale d'actions »). Conformément au plan d'intéressement du PWP, le nombre d'actions ordinaires de catégorie A réservées à l'émission à partir de la réserve générale d'actions augmente chaque année. Au 31 décembre 2024, 9 515 113 actions au total étaient réservées et disponibles pour une émission future. Les bénéficiaires ont droit aux dividendes déclarés pendant la période d'acquisition des droits. Les employés de PWP France reçoivent des équivalents de dividendes sous la forme d'attributions supplémentaires qui ont les mêmes conditions d'acquisition que les attributions sous-jacentes initiales. Pour les salariés de PWP France, la société utilise des actions émises sur son propre capital pour satisfaire les attributions acquises (et les unités équivalentes aux dividendes correspondantes).

Prix de cession d'actions

Dans le cadre du regroupement d'entreprises, la société a octroyé des attributions sous la forme (a) d'unités d'actions restreintes (RSU) qui sont acquises lorsque les conditions de service sont remplies (« Transaction RSUs ») et (b) d'unités d'actions restreintes (PSU) qui ne sont acquises que lorsque les conditions de service et de marché sont remplies (« Transaction PSUs »). 0,1 million de Transaction RSUs et 1,0 million de Transaction PSUs ont été attribuées aux employés de PWP France le 31 août 2021. Il n'y a pas eu d'attribution ultérieure de RSU ou de PSU de transaction.

Les Transaction RSUs sont généralement acquises en tranches annuelles égales sur la période de service requise de trois ans à compter de la date d'attribution. La valeur totale des Transaction RSUs pour les employés de PWP France qui ont été acquises au cours des exercices clos les 31 décembre 2024 et 2023 était respectivement de 0,1 million d'euros et de 0,2 million d'euros. Le total des (avantages) charges comptabilisées sur les Transaction RSUs pour les employés de PWP France au cours des exercices clos les 31 décembre 2024 et 2023 était respectivement de (0,1)

DocuSign Envelope ID: A9704223-8E9F-4850-A039-25A0A945FBB4

COMPTES ANNUELS AU 31 DECEMBRE 2024

million € et 0,1 million €. L'avantage comptabilisé en 2024 résulte d'un événement de déchéance suite à la démission volontaire d'un employé.

La condition de service requise pour les UAP liées à la transaction est généralement remplie sur une période de trois à cinq ans à compter de la date d'attribution, 20 % des attributions étant acquises à chacun des 36, 42, 48, 54 et 60 mois d'anniversaire de la date d'attribution. La condition de marché est remplie par tranches de 25 % si les actions ordinaires de catégorie A atteignent des cours de clôture égaux à 12,00 \$, 13,50 \$, 15 \$ et 17 \$ pendant 20 jours de bourse sur 30 jours de bourse consécutive se terminant avant le sixième anniversaire de la date d'attribution. Au 31 décembre 2024, toutes les conditions de marché étaient remplies. La valeur totale des UAP transactionnelles pour les employés de PWP France qui ont été acquises au cours de l'exercice clos le 31 décembre 2024 était de 3,7 millions d'euros. Aucune PSU de transaction n'a été acquise avant 2024. La charge totale constatée sur les PSU de transaction pour les employés de PWP France au cours des exercices clos les 31 décembre 2024 et 2023 était de 5,8 millions d'euros et de 1,4 million d'euros, respectivement.

Attributions générales

La Société attribue de temps à autre, dans le cours normal de ses activités, des unités provenant de la réserve générale d'actions sous la forme (a) d'unités d'actions temporairement incessibles (RSU) qui sont acquises lorsque les conditions de service sont remplies (« RSU générales ») et (b) d'unités d'actions temporairement incessibles (PSU) qui ne sont acquises que lorsque les conditions de service et de marché sont remplies (« PSU générales »). Au cours des exercices clos les 31 décembre 2024 et 2023, la Société a attribué respectivement 0,2 million et 0,3 million de RSU générales aux employés de PWP France. Ces attributions ont été effectuées dans le cadre du plan de report des primes annuelles de la Société et devraient être effectuées chaque année à l'avenir. Depuis sa création, la Société a octroyé 0,9 million de RSU générales aux employés de PWP France et aucune PSU générale.

Les RSU générales sont acquises au cours d'une période de service requise, qui est généralement d'un à trois ans à compter de la date d'attribution. La valeur totale des RSU générales pour les employés de PWP France qui ont été acquises au cours des exercices clos les 31 décembre 2024 et 2023 était respectivement de 1,9 million d'euros et de 1,2 million d'euros. La charge totale comptabilisée sur les RSU générales pour les employés de PWP France au cours des exercices clos les 31 décembre 2024 et 2023 était de 2,5 millions d'euros et de 2,1 millions d'euros, respectivement.

Au 31 décembre 2024, la Société a enregistré un passif total de 13,8 millions d'euros lié aux attributions du plan d'intéressement PWP.

II - PRINCIPES ET METHODES

a) PRESENTATION DES COMPTES

Les comptes annuels au 31 décembre 2024 sont établis en conformité avec les dispositions du code de Commerce (articles L123-12 à L123-28) ainsi que la réglementation de l'ANC 11°2014-07 modifiée par la réglementation de l'ANC 11°2021-10 et du plan comptable des établissements de crédit (PCEC).

Les conventions ci-après ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux règles de base suivantes :

- Continuité de l'exploitation,
- Indépendance des exercices
- Permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

COMPTES ANNUELS AU 31 DECEMBRE 2024**b) PRINCIPES COMPTABLES ET METHODES**

Les principes et méthodes d'évaluation appliqués sont conformes au Code de commerce et à la réglementation comptable bancaire.

c) COMPTES DE BILAN**ACTIF****- *Créances sur les établissements de crédit***

Les comptes de ce poste enregistrent les soldes débiteurs des comptes courants bancaires.

DocuSign Envelope ID: A9704223-8E9F-4850-A039-25A0A945FBB4

COMPTES ANNUELS AU 31 DECEMBRE 2024**- Immobilisations corporelles**

Elles enregistrent les biens destinés à rester durablement dans l'établissement et sont comptabilisés pour leur valeur d'acquisition. Elles font l'objet d'amortissements annuels calculés en fonction de leur durée d'utilisation, soit précisément :

	Durée	Méthode
Matériel de bureau et informatique	5 ans	L
Mobilier	5 ans	L
Installations générales et agencements	10 ans	L

L : linéaire

- Autres actifs

Ce poste regroupe principalement les créances clients liées à l'exploitation ainsi que les immobilisations financières.

Les créances sur la clientèle sont classées en créances douteuses lorsqu'elles présentent un risque probable ou certain de non-recouvrement total ou partiel.

Les règles de classification des créances sont conformes au règlement n° 2002-03 du CRC du 12 décembre 2002 (déclassement dès 90 jours de retard de règlement). Compte tenu du délai de règlement observé sur les opérations Dérivés, ce déclassement a été porté à 180 jours.

Ces créances sont classées sous quatre catégories :

- Créances clientes saines : Créances pour lesquelles l'antériorité est inférieure à six mois et sur lesquelles aucun risque de non-recouvrement n'a été identifié ;
- Créances restructurées : suite à un accord de remboursement avec le débiteur, peuvent également être à nouveau inscrites en encours sain dans une sous-catégorie spécifique jusqu'à leur échéance finale ;
- Créances douteuses : il s'agit des créances qui sont soit impayées depuis au moins six mois, soit qui, indépendamment de tout impayé, présentent un risque avéré de non-recouvrement.
- Créances douteuses compromises : il s'agit des créances douteuses pour lesquelles la société considère que la situation est irrémédiablement compromise et qu'aucun reclassement en encours sain n'est prévisible.

- Comptes de régularisation

Sous ce chapitre sont enregistrées les charges comptabilisées d'avance

PASSIF**- Autres passifs**

Ce poste regroupe principalement les cotisations sociales, les charges fiscales, les éléments variables des frais de personnel, certains comptes créditeurs divers et les dettes fournisseurs

Docusign Envelope ID: A9704223-8E9F-4850-A039-25A0A945FBB4

COMPTES ANNUELS AU 31 DECEMBRE 2024

- *Comptes de régularisation*

Sous ce chapitre sont enregistrées les produits constatés d'avance.

- *Provisions pour risques et charges*

Les en-cours douteux et contentieux hors bilan font l'objet de provisions pour risques. Les provisions pour charges de personnel y figurent également.

Les risques sociaux, commerciaux et fiscaux liés à l'activité et identifiés à la date d'arrêté des comptes font l'objet de provisions établies conformément au règlement CRC N°2000-06 sur les passifs. Ceux-ci sont révisés à chaque arrêté des comptes.

- *Capitaux propres hors FRBG*

Sont regroupés dans cette rubrique le capital souscrit, les primes d'émission, les réserves, les provisions réglementées, le report à nouveau et le résultat de l'exercice.

Les subventions d'investissement reçues des collectivités publiques et organismes assimilés au titre des biens immobilisés sont portées au poste « Subventions d'investissement » (présenté au sein des capitaux propres) et reprises au compte de résultat proportionnellement à l'amortissement des biens concernés.

d) COMPTES HORS BILAN

Néant au 31 décembre 2024.

e) COMPTE DE RESULTAT

- *Commissions nettes*

Ce poste recouvre l'ensemble des produits et charges rétribuant les services fournis à des tiers.

Figurent notamment à ce poste, les commissions perçues en qualité d'intermédiaire pour des opérations de placement, les commissions qualifiées de conseil et les commissions administratives de référencement

- *Charges générales d'exploitation*

Les charges sont constituées des frais de personnel, impôts et taxes, et services extérieurs.

- *Montant total des honoraires des commissaires aux comptes figurant au compte de résultat de l'exercice*

Conformément à l'article R123-198 du code de commerce, le montant total des honoraires aux commissaires aux comptes s'élève à 58 350 euros.

DocuSign Envelope ID: A9704223-8E9F-4850-A039-25A0A945FBB4

COMPTES ANNUELS AU 31 DECEMBRE 2024**III – INFORMATIONS SUR LES POSTES DU BILAN, DU HORS BILAN ET DU COMPTE DE RESULTAT****- Informations sur les postes du bilan et du hors bilan (notes 1 à 16)****NOTE N° 1. CREANCES SUR LES ETABLISSEMENTS DE CREDIT**

	2024	2023
COMPTES ORDINAIRES DEBITEURS	8 840 153	6 211 616
CREANCES RATTACHEES		
TOTAL	8 840 153	6 211 616
REPARTITION DES CREANCES PAR DUREE RESTANT A COURIR		
JUSQU'À 3 MOIS	8 840 153	6 211 616
DE + DE 3 MOIS A 6 MOIS		
DE + DE 6 MOIS A 1 AN		
DE + DE 1 AN A 5 ANS		
A + DE 5 ANS		
TOTAL	8 840 153	6 211 616

NOTE N° 2. OPERATIONS AVEC LA CLIENTELE

	2024	2023
CREDITS A LA CLIENTELE		
CREDIT DE TRESORERIE		
CREANCES DOUTEUSES NETTES DE PROVISIONS		
CREANCES RATTACHEES		
TOTAL	0	0
REPARTITION DES CREANCES PAR DUREE RESTANT A COURIR		
JUSQU'À 3 MOIS		
DE + DE 3 MOIS A 6 MOIS		
DE + DE 6 MOIS A 1 AN		
DE + DE 1 AN A 5 ANS		
A + DE 5 ANS		
TOTAL	0	0

NOTE N°3. OBLIGATIONS ET AUTRES TITRES A REVENU FIXE

	2024	2023
OBLIGATIONS ET AUTRES TITRES A REVENU FIXE		
CREANCES RATTACHEES		
TOTAL	0	0

NOTE N°4. ACTIONS ET AUTRES TITRES A REVENU VARIABLE

	2024	2023
TITRE DE PLACEMENT		
TOTAL	0	0

NOTE N°5. PARTICIPATIONS ET AUTRES TITRES DETENUS A LONG TERME

	2024	2023
IMMOBILISATIONS FINANCIERES	0	0

TITRES DE PARTICIPATION		
TOTAL	0	0

Docusign Envelope ID: A9704223-8E9F-4850-A039-25A0A945FBB4

COMPTES ANNUELS AU 31 DECEMBRE 2024**NOTE N°6. IMMOBILISATIONS**

	2024	2023
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	4 636 195	1 335 849
VALEUR BRUTE EN DEBUT D'EXERCICE	1 335 849	1 016 289
AUGMENTATION	3 992 229	319 560
DIMINUTION	-691 882	0
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	0	0
VALEUR BRUTE EN DEBUT D'EXERCICE		
AUGMENTATION		
DIMINUTION		
AMORTISSEMENTS IMMOBILISATIONS CORPORELLES	671 665	503 989
VALEUR EN DEBUT D'EXERCICE	503 989	303 100
AUGMENTATION	507 943	200 889
DIMINUTION	-340 267	0
AMORTISSEMENTS IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	0	0
VALEUR EN DEBUT D'EXERCICE		
AUGMENTATION		
DIMINUTION		
IMMOBILISATIONS CORPORELLES EN COURS	0	635 411
VALEUR BRUTE EN DEBUT D'EXERCICE	635 411	78 865
AUGMENTATION	0	556 546
DIMINUTION	635 411	0
VALEUR NETTE COMPTABLE	3 964 530	1 467 270

NOTE N°7. AUTRES ACTIFS

	2024	2023
AUTRES DEBITEURS DIVERS	16 738 134	18 364 249
TOTAL	16 738 134	18 364 249

NOTE N°8. COMPTES DE REGULARISATION ACTIF

	2024	2023
CHARGES COMPTABILISEES D'AVANCE	65 030	94 479
PRODUITS A RECEVOIR		
TOTAL	65 030	94 479

NOTE N°9. DETTES ENVERS LES ETABLISSEMENTS DECREDIT

	2024	2023
COMPTES ET EMPRUNTS A TERME	0	
DETTES RATTACHEES	0	
TOTAL	0	0
REPARTITION DES DETTES PAR DUREE RESTANT A COURIR		
JUSQU'À 3 MOIS		
DE + DE 3 MOIS À 6 MOIS		
DE + DE 6 MOIS À 1 AN		
DE + DE 1 AN À 5 ANS		
A + DE 5 ANS		

TOTAL	0	0
--------------	----------	----------

DocuSign Envelope ID: A9704223-8E9F-4850-A039-25A0A945FBB4

COMPTES ANNUELS AU 31 DECEMBRE 2024**NOTE N°10. OPERATIONS AVEC LA CLIENTELE**

	2024	2023
COMPTES ORDINAIRES CREDITEURS		
TOTAL	0	0

NOTE N°11. DETTES REPRESENTES PAR UN TITRE

	2024	2023
OBLIGATIONS		
DETTES RATTACHEES		
TOTAL	0	0

NOTE N°12. AUTRES PASSIFS

	2024	2023
AUTRES CREDITEURS DIVERS	22 129 938	20 471 650
TOTAL	22 129 938	20 471 650

NOTE N°13. COMPTES DE REGULARISATION PASSIF

	2024	2023
CHARGES A PAYER		
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	100 000	100 000
TOTAL	100 000	100 000

NOTE N°14. PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES

	SITUATION 31/12/202	SITUATION 31/12/2023
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
PROVISION POUR RISQUES DES ENGAGEMENTS		
AUTRES PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
PROVISIONS POUR RISQUES BANCAIRES GENERAUX	0	0
PROVISIONS POUR RISQUES BANCAIRES		
PROVISIONS SUR CREANCES DOUTEUSES	0	0
PROVISIONS SUR OPERATIONS CLIENTELE		
PROVISIONS <i>EFFET TEMPS (CRC 2002-03)</i>		
	0	0

NOTE 15. CAPITAUX PROPRES HORS FRBG

(En euros)	31/12/2023	Affectation du résultat	Augmentation du capital	Résultat de l' exercice	31/12/2024
Capital	355 349		654 000		1 009 349
Primes d'émission	1 776 740		3 270 000		5 046 740
Réserve légale	35 535				35 535
Autres réserves	0				0
Report à nouveau	3 756 785	-358 446			3 398 339
Résultat de l'exercice	-358 446	358 446		-2 112 054	-2 112 054
Situation au 31/12/2024	5 565 963	0	3 924 000	-2 112 054	7 377 909

Docusign Envelope ID: A9704223-8E9F-4850-A039-25A0A945FBB4

COMPTES ANNUELS AU 31 DECEMBRE 2024**NOTE 16. COMPTE DE RESULTAT**

	2024	2023
INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES +	3 211	958
PRODUITS SUR OPERATIONS DE TRESORERIE & INTERBANCAIRES	3 211	958
INTERETS SUR COMPTES ORDINAIRES DEBITEURS	3 211	958
INTERETS SUR OPERATIONS INTERNES AU RESEAU		
PRODUITS SUR OPERATIONS AVEC LA CLIENTELE		
PRODUITS SUR OPERATIONS SUR TITRES		
PRODUITS SUR PRETS SUBORDONNES		
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES -	70 320	0
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES SUR OPERATIONS ETS DE CREDIT		
INTERETS SUR COMPTES ORDINAIRES CREDITEURS		
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES SUR COMPTES & EMPRUNTS	70 320	
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES SUR VALEURS DONNEES EN PENSION		
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES SUR OPERATIONS CLIENTELE		
REVENUS DES TITRES A REVENU VARIABLE +	0	0
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES SUR OPERATIONS ETS DE CREDIT		
COMMISSIONS (PRODUITS) +	35 934 646	26 905 318
COMMISSIONS SUR ENGAGEMENTS DE GARANTIE		
COMMISSIONS SUR PRESTATIONS DE SERVICES FINANCIERS	35 934 646	26 905 318
PRODUITS SUR OPERATIONS DE CHANGE	0	0
COMMISSIONS (CHARGES) -	22 613	18 882
COMMISSIONS FRAIS BANCAIRES GROUPE		
AUTRES CHARGES ET PRESTATIONS DE SERVICES FINANCIERS	22 613	18 882
CHARGES SUR OPERATIONS DE CHANGE	0	0
GAINS SUR OPERATIONS DE PORTEFEUILLES DE NEGOCIATIONS +	-454 080	229 128
AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION BANCAIRE +	0	0
PRODUITS D'EXPLOITATION BANCAIRE		
PRODUITS DE LOCATION SIMPLE ET PRESTATIONS DIVERSES		
AUTRES PRODUITS DIVERS D'EXPLOITATION		
AUTRES CHARGES D'EXPLOITATION BANCAIRE -	554 862	0
CHARGES D'EXPLOITATION BANCAIRE	554 862	
CHARGES D'EXPLOITATION BANCAIRE	554 862	
AUTRES CHARGES D'EXPLOITATION BANCAIRE		
PRODUIT NET BANCAIRE	34 835 982	27 116 521

DocuSign Envelope ID: A9704223-8E9F-4850-A039-25A0A945FBB4

COMPTES ANNUELS AU 31 DECEMBRE 2024**NOTE 16. COMPTE DE RESULTAT (suite)**

	2024	2023
PRODUITS GENERALES D'EXPLOITATION	0	0
AUTRES CHARGES REFACTUREES	0	
DONT CHARGES REFACTUREES A DES SOCIETES DU GROUPE	0	
AUTRES PRODUITS	0	
CHARGES GENERALES D'EXPLOITATION -	36 045 500	27 314 432
FRAIS DE PERSONNEL	29 060 396	23 291 073
SALAIRES & APPOINTEMENTS	22 749 685	17 787 352
CHARGES SOCIALES	421 251	375 054
CHARGES POUR RETRAITE	790 082	716 620
IMPOT TAXE ET VERSEMENT ASSIMILES SUR REMUNERATION	5 099 378	4 412 047
DOTATIONS / REPRISES DE PROVISIONS CHARGES DE PERSONNEL	0	0
DOTATIONS AUX PROVISIONS PASSIFS		
REPRISES DE PROVISIONS		
IMPOTS & TAXES	114 890	141 002
SERVICES EXTERIEURS	6 840 214	3 879 367
LOCATIONS	693 453	459 924
AUTRES SERVICES EXTERIEURS	5 629 618	2 825 828
TRANSPORTS ET DEPLACEMENT	517 143	593 615
CHARGES DIVERSES EXPLOITATION	0	2 990
DOTATION AUX AMORTISSEMENTS ET AUX PROVISIONS SUR IMMOBILISATIONS INCORPORELLES ET CORPORELLES -	910 286	232 535
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES		
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	910 286	232 535
RESULTAT BRUT D'EXPLOITATION	-2 119 804	-430 446
COUT DU RISQUE +		
DOTATIONS AUX PROVISIONS SUR CREANCES DOUTEUSES		
REPRISES DE PROVISIONS SUR CREANCES DOUTEUSES		
DOTATIONS AUX PROVISIONS SUR PRETS SUBORDONNES		
REPRISES DE PROVISIONS SUR PRETS SUBORDONNES		
DOTATIONS AUX PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
REPRISES DE PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
PERTES SUR CREANCES IRRECUPERABLES PROVISIONNEES		
RECUPERATIONS SUR CREANCES AMORTIES		
RESULTAT D'EXPLOITATION +	-2 119 804	-430 446
GAINS OU PERTES SUR ACTIFS IMMOBILISES -	0	0
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT +	-2 119 804	-430 446
RESULTAT EXCEPTIONNEL -	0	0

IMPOT SUR LES BENEFICES	-	-7 750	-72 000
RESULTAT NET	+	-2 112 054	-358 446

Docusign Envelope ID: A9704223-8E9F-4850-A039-25A0A945FBB4

COMPTES ANNUELS AU 31 DECEMBRE 2024

- *Impôt sur les bénéfices*

L'impôt sur les bénéfices au 31 décembre 2024 se décompose comme suit :

- Impôts sur les bénéfices : - 7 750 euros ;

IV – AUTRES INFORMATIONS

- *Configuration du capital*

Au cours de l'année 2024, PWP France a augmenté son capital de 3 924 000, soit 654 000 de capital souscrit et 3 270 000 de prime d'émission. Ce capital a été entièrement apporté par la société mère, Perella Weinberg Partners Group LP.

- *Transactions avec les parties liées*

Perella Weinberg Partners Group LP a accordé un prêt interentreprises de 9,5 millions de dollars + intérêts à PWP France en janvier 2024. Ce prêt a été entièrement remboursé en août 2024.

Toutes les transactions avec les parties liées ont été conclues à des conditions normales de marché.

Les conditions peuvent être considérées comme normales lorsqu'elles sont habituellement pratiquées par l'établissement dans les rapports avec les tiers de sorte que le bénéficiaire de la convention n'en retire pas un avantage par rapport aux conditions faites à un tiers quelconque de la société, compte tenu des conditions d'usage dans les sociétés du même secteur.

Conformément aux règlements ANC n° 2014-07, il n'y a pas d'opérations au titre des parties liées qui soient, d'une part, conclues à des conditions anormales de marché ou d'autre part en dehors de toutes opérations avec les entreprises liées mentionnées dans les annexes détaillées par poste.

- *Effectifs*

L'effectif au 31 décembre 2024 s'élève à 22 collaborateurs.

V – EVENEMENTS POSTERIEURS A LA CLOTURE

Néant

